

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



698^{Ft}

SÁRGAHÚSÚ
NEKTARIN
Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

1799^{Ft}

CARTE D'OR
GELATERIA
JÉGKRÉM
Ft/db, többféle, 850/900 ml,
2116/1999 Ft/l



Bármely 2 db 850/900 ml-es
Carte d'Or Gelateria jégkrém vásárlása
esetén ajándék hűtőtáska.

299^{Ft}

TIBI TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle, 80/100 g,
3738/2990 Ft/kg



-21%

1 149^{Ft}
899^{Ft}

UNIVERMAJONÉZ
510 g, 1 763 Ft/kg



-16%

599^{Ft}
499^{Ft}

ROBERTO
TOAST KENYÉR
fehér, durum,
teljes kiőrlésű
vagy többgabonás,
szeletelt, csomagolt,
400 g, 1 248 Ft/kg



229^{Ft/db}

BÁRMELY 24 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HOLSTEN PREMIUM
DOBOZOS SÖR
0,5l
1 db: 249 Ft,
498 Ft/l
24 db: 5 496 Ft,
458 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



7 999^{Ft}

JÄGERMEISTER
VAGY
JÄGERMEISTER
SCHARF
1l
ZWACK UNICUM
többféle, 1l



-35%

4 899^{Ft}
3 149^{Ft}

PERSIL MOSÓPOR
35 mosáshoz,
2,1 kg, 1 500 Ft/kg
MOSÓGÉL
38 mosáshoz,
1,71 l, 1 842 Ft/l



-20%

1 249^{Ft}
999^{Ft}

O.B. PROCOMFORT TAMPON
normál vagy szuper,
16 db/doboz, 62,4 Ft/db



-10%

10 000^{Ft}
8 990^{Ft}

gardenstar
KÉT POLCOS, KERESKES
FASZENES GRILL

85,5x41,5x78 cm, sütőfelület átmérője:
49x28 cm, állítható sütési magasság,
oldalsó polc, könnyen mozgatható



149 990^{Ft}

BESTWAY LAY-Z-SPA IBIZA
AIRJET FELFÚJHATÓ JAKUZZI
180x180x66 cm, 120 db AirJet levegőfúvóka,
Freeze Shield™ automatikus fűtési funkció,
vízkapacitása 70% töltöttségnél: 778 l

778 l



5990^{Ft}

ONE TWO FUN TROPICAL
CSALÁDI MEDENCE
262x175x51 cm



TV REKLÁMUNKBÓL

-14%

1 999^{Ft}
1 699^{Ft}

PREVITAL SZÁRAZ
MACSKAELEDEL
többféle íz,
1,4 kg, 1 214 Ft/kg

2 999 Ft
ALUTASAKOS MACSKAELEDEL
24x100 g, 1 250 Ft/kg



799^{Ft}

PEDIGREE ALUTASAKOS
KUTYAELEDEL
többféle íz, 4x100 g, 1 998 Ft/kg
WHISKAS ALUTASAKOS
MACSKAELEDEL
többféle íz, 4x85 g, 2 350 Ft/kg



Érvényes: 2023.06.29. – 07.05.

10-60% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-21%

4959 Ft
3 899 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARHACOMB

Ft/kg, csont nélküli,
védőgázos csomagolás



-20%

1159 Ft
927 Ft

FRISSEGÉSZ
CSIRKECOMB

Ft/kg, vákuum-
csomagolt



-37%

1599 Ft
999 Ft

AUCHAN KEDVENC
KOCKÁZOTT BACON

500 g, 1998 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-60%

2499 Ft
999 Ft

SZERENCSI
ÉTKEZÉSI ZSÍR

1000 g



-20%

499 Ft
399 Ft

SZÉNHIDRÁT-
CSÖKKENTETT VEKNI

430 g, 928 Ft/kg



-43%

175 Ft
99 Ft

SAJTOS POGÁCSA

Ft/db, 85 g, 1 165 Ft/kg



-45%

599 Ft
328 Ft

RED PRINCE ALMA

Ft/kg



-35%

1699 Ft
1088 Ft

FEHÉR
CSIPERKEGOMBA

Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-27%

109 Ft
79 Ft

PANNON-AQUA SZÉNSAVAS
VAGY SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ

1,5 l, 53 Ft/l



-20%

339 Ft
269 Ft

AUCHAN KEDVENC
ALMALÉ

100%, 1 l



2 999 Ft

GYÜMÖLCS,
OROSZKRÉM VAGY
FEKETEERDŐ TORTA

900 g, 3332 Ft/kg



599 Ft

GRILLER SZELET
szénhidrát csökkentett,
teljes kiőrlésű vagy
mediterrán,
4x100 g, 1498 Ft/kg



-26%

245 Ft
179 Ft

PIZZÁS CSIGA

Ft/db, 100 g,
1790 Ft/kg



3 399 Ft

-20%

Bizalomkártyával:
2 690 Ft

IMKI-FOOD MANGALICA FÜSTÖLT
CEMEGE SZALONNA SZELET
Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-10%

999 Ft
899 Ft

AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL
20%, 850 g, 1058 Ft/kg



-22%

219 Ft
169 Ft

MINIMOORE JOGHURT
GABONAGOLYÓVAL
többféle, 150 g, 1127 Ft/kg



-20%

299 Ft
239 Ft

ÓRIÁSPÖTTYÖS
TÚRÓ RUDI
többféle, 51 g,
4686 Ft/kg



-52%

1349 Ft
639 Ft

AMMERLÄNDER
MÁRKÁZOTT VAJ
82%, 250 g, 2556 Ft/kg



-20%

2399 Ft
1899 Ft

HAJDÚKÖRÖSI
SAJTKORONG
1 kg



-54%

2199 Ft
999 Ft

BARILLA DURUM
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 1 kg



-28%

699 Ft
499 Ft

SZEGEDI PAPRIKA
ŐRÖLT FÜSZERPAPRIKA
II. osztályú, édes,
100 g, 4990 Ft/kg



-33%

1049 Ft
699 Ft

CALVO TONHALSALÁTA
mexikói vagy kaliforniai,
150 g, 4660 Ft/kg



-40%

499 Ft
299 Ft

GYERMELYI
BÚZAKENYÉRLISZT
1 kg



-28%

3499 Ft
2490 Ft

BRAVOS CLASSIC
ŐRÖLT KÁVÉ
1000 g



4999 Ft

DOUWE EGBERTS
OMNIA CLASSIC ŐRÖLT KÁVÉ
1 kg
OMNIA CLASSIC,
GOLD CREMA VAGY
ESPRESSO SZEMES KÁVÉ
1 kg



1399 Ft

-28%
Bizalomkártyával:
999 Ft

TIBI TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
többféle, 265/295 g, 5279/4742 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3770/3386 Ft/kg



599 Ft

-16%
Bizalomkártyával:
499 Ft

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES UHT
DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l, 599 Ft/l
Bizalomkártyával:
499 Ft/l



1899 Ft

AMMERLÄNDER
TRAPPISTA SAJT
Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:
online.auchan.hu



698^{Ft}

PADLIZSÁN
Ft/kg



1999^{Ft}

FÜSZERES
CSIRKEMELLFILÉ
Ft/db, többféle ízesítés,
500 g, 3998 Ft/kg



4299^{Ft}

PRÉMIUM VADDISZNO
GRILL TARJA
Ft/kg, csont nélkül,
csomagolt



1299^{Ft}

PRÉSIDENT NATÚR
CAMBERT GRILLSAJT

2x90 g, 7217 Ft/kg
Bizalomkártyával:
899^{Ft}



819^{Ft}

HAJDÚ
GRILLSAJT
többféle, 240 g,
3413 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

1599^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
CSÍPÓS CSIRKE-
SZÁRNYAK

750 g, 2132 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK



4399^{Ft}

-20%
Bizalomkártyával:
3499^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ
1 l, 4399 Ft/l
Bizalomkártyával:
3499 Ft/l



1429^{Ft}

-30%
Bizalomkártyával:
999^{Ft}

HAJDÚ
LAKTÓZMENTES
SERPENYÓS
& GRILLSAJT

225 g, 6351 Ft/kg



799^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
RIK & ROK
PILLECUKOR

300 g, 2663 Ft/kg



Bizalomkártyával:
-25%

TÖBBFÉLE ROLESKI
290/300/305/315/325/
340/350/355/365/375 G-OS
SALÁTAÖNTET
ÉS GRILLSZÓSZ

A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



849^{Ft/db}

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HELLMANN'S
GRILLSZÓSZ
többféle, 250 ml

1 db: 949 Ft, 3796 Ft/l
2 db: 1698 Ft, 3396 Ft/l



399^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
UBORKASALÁTA
HAGYMÁVAL

680/350 g,
587/1140 Ft/kg

SZENDVICSUBORKA
340/190 g, 1174/2100 Ft/kg



269^{Ft/db}

BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA VAGY
COKE ZERO SZÉNSAVAS
DOBOZOS ÜDÍTŐITAL

0,33 l
1 db: 299 Ft, 906 Ft/l
3 db: 807 Ft, 815 Ft/l



539^{Ft/db}

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA, FANTA
VAGY SPRITE SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL

többféle, 1,75 l
KINLEY SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL

többféle, 1,5 l
1 db: 579 Ft,
331 Ft/l, 386 Ft/l
2 db: 1078 Ft,
308 Ft/l, 359 Ft/l



4999^{Ft}

APEROL
KESERŰ LIKÓR

0,7 l, 7141 Ft/l



699^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
OSTOROS IRSAI OLIVÉR,
ROZÉ, SAUVIGNON BLANC
VAGY VÖRÖS CUVÉE

0,75 l, 932 Ft/l



-10%

€ 699^{Ft}

5999^{Ft}

CAMPARI BITTER
KESERŰ LIKÓR

0,7 l, 8570 Ft/l



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR26